In nomine Domini amen. Illustris et magnificus dominus, dominus Anthonius de Montaldo, Dei gracia Ianuensium .. dux et populi defensor, in presencia, consilio, voluntate et consensu sui consilii dominorum quindecim ancianorum civitatis Ianue et dictum consilium et consilarii ipsius consilii in presencia, autoritate et decreto prefacti magnifici domini ducis, in quo consilio interfuit legiptimus et sufficiens numerus ipsorum ancianorum et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec: Clemens de Prementorio<sup>s</sup>, prior, d(ominus) Enricus de Illionibus, legum doctor, Brancha de Framura, Anthonius de Labayno, Francischus de Palavana, Lucianus de Castello, notarius, Rafael de Bardi, Damianus Ravaria, Anthonius de Arnaldo de Sturla et Rafael Bergucius, nomine et vice comunis Ianue et quoru(m)cunque singularium dicti comunis ac pro ipso comuni et eius singularibus supradictis, de prudencia, discrecione et constancia nobilium et sapientum virorum, domini Andrioli de Nigro, legum doctoris, Bartholomei Pindeben de Vernacia, notarii, et David Lercarii, omnium civium Ianue, plenarie confidentes, omni modo, iure et forma quibus melius potuerunt et possunt, non revocando propterea aliquem vel aliquos ipsorum constituencium dicto nomine / (c. 346<sup>r</sup>.) syndicum vel procuratorem seu syndicos vel procuratores hactenus constitutum vel constitutos, sed ipsum et ipsos pocius confirmando, fecerunt, constituerunt, creaverunt, ordinaverunt, elegerunt et nominaverunt eorum, dicto nomine et dicti comunis ac singularium ipsius, certos, veros, legiptimos et indubitatos nuncios, actores, syndicos et procuratores et quicquid et prout melius fieri et esse possunt loco ipsorum constituencium, dicto nomine, posuerunt et ponunt dictos dominum Andriolum de Nigro, Bartholomeum Pindeben et David Lercarium, licet absentes tamquam presentes, et duo eorum in solidum ita quod non sit melior condicio occupancium vel occupan(tis), sed quod omnes inceperint duo ex eis possint mediare, prosequi<sup>h</sup> et finire usque ad mensses sex proxime venturos dumtaxat valituros et duraturos, ad comparandum et se personaliter presentandum coram serenissimo principe et domino, domino Martino, Dei gracia rege Sicilie, et coram serenissima principisa et domina, domina Maria, Dei gracia regina Sicilie seu Trinaclie et Neopatrie ducissa, ac coram regia maiestate Sicilie nec non coram illustrissimo principe et domino, domino Martino, .. duce Montisalbi, gubernatore etc. dicti regni, et coram quibuscunque consiliariis seu commissariis vel auditoribus deputatis vel deputandis ab eis vel aliquo eorum et ad petendum, requirendum, habendum et obtinendum a supradictis et quolibet ipsorum<sup>i</sup>, coniunctim et divisim, confirmacionem et corroboracionem ac ampliacionem, augmentacionem et renovacionem quorumcunque privilegiorum